

### سر مقاله

### آقای ترامپ نتوانستید بزبند

ادامه از صفحه اول

یک ماه از سرنگون کردن پهیاد متجاوز آمریکایی می‌گذرد، واکنش‌های آمریکا چه سیاسیون و چه نظامیان این کشور به اقدام نیروی هوافضای سپاه پاسداران نشان دهنده عمق سرگیجه مقامات ایالات متحده است.

هنگامی که قطعات تکه تکه شده این پهیاد به افکار عمومی دنیا نشان داده شد، سطح قدرت و توانایی بالای نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در واکنش به کوچکترین تجاوزی را به اثبات رساند.

نیروهای آمریکایی، نیروهای فرمانطقه‌ای هستند که هزاران کیلومتر دورتر از وطن خود در خلیج فارس حضور دارند و این حضور نظامی در منطقه غرب آسیا و دخالت‌هایی که در فرایند امنیت خلیج فارس، دریای عمان و تنگه هرمز دارند، باعث شده است تا جمهوری اسلامی ایران از قدرت و توانایی نظامی خود برای جلوگیری از ناامن کردن منطقه ای که متعلق به ایران و تحت نظارت و کنترل شدید و دقیق نیروهای مسلح کشورمان قرار دارد، استفاده کند.

این‌حق برای جمهوری اسلامی ایران محفوظ است تا علاوه بر حراست از تمامیت ارضی کشور، حضور نیروهای بیگانه را در خلیج فارس و تنگه هرمز تحمل نکند، اکنون تنگه هرمز که متعلق به جمهوری اسلامی است، تحت کنترل نیروهای نظامی ایران است و هیچ شناسوری بدون نظارت ایران حق عبور از این ابراه را ندارد.

پس از سرنگونی پهیاد فوق پیشرفته آمریکایی با شلیک یک فروند موشک پدافند هوایی سوم خرداد، آمریکایی‌ها در اندیشه تلافی این واکنش قاطع بوده و هستند.

روز پنج شنبه ترامپ ادعا کرد که یک پهیاد ایران از سوی یک نایو آمریکایی سرنگون شده است. به گفته او این پهیاد سرگرم فیلم برداری و عکس برداری از نام آمریکایی بوده که به خاطر ورود به محدوده خطر، از سوی این نایو سرنگون شده است.

بسر فرض که ادعای رئیس جمهور آمریکا درست باشد، تفاوت سرنگون کردن پهیاد فوق پیشرفته آمریکایی با پهیاد ایرانی در این است که، پهیاد آمریکایی در یک عملیات تجاوزگرانه به حریم هوایی جمهوری اسلامی ایران سرنگون شده و این حق ایران است که از خود مقابل تهدیدات دشمنان دفاع کند، اما پهیاد سرنگون شده ایران براساس ادعای ترامپ، در حریم هوایی که متعلق به آمریکایی‌ها نیست سرنگون شده است.

آمریکا از سرنگونی پهیاد خود همچنان احساس حقارت می‌کند، چرا که این پهیاد بسیار پیشرفته، رادار گریز، دارای سامانه‌های پیشرفته الکترونیکی و جنگسال است، ضمن این‌که از سوی یک هواییهای سرنشینن دار حمایت می‌شده است، هتدراهای نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به این دو هوایما ثبت شده و موجود است، اما آیا نیروهای آمریکایی به پهیاد ایرانی هشدار داده اند؟ در گزارش‌های پنتاگون تاکنون هیچ اشاره ای به این موضوع نشده است، حتی نیروهای تروریستی مستنکام مستقر در خلیج فارس نتوانسته‌اند از قطعات پهیاد ایرانی عکس و فیلم منتشر کنند تا ادعای خود را به اثبات برسانند.
نیروهای مسلح کشورمان پس از سرنگونی پهیاد گلوباک هاک، قطعات آن را از آب گرفتند و به نمایش گذاشتند.

سپاه پاسداران اعلام کرده است که به زودی تصاویری که پهیاد ادعایی آمریکا از موا این کشور در منطقه گرفته را منتشر می‌کند که این امر نشان دهنده دروغ آمریکا در سرنگونی آن است. طبیعی است که آمریکایی‌ها به خاطر شکست در اجزای اطحات‌های خود در منطقه علیه جمهوری اسلامی ایران تحت فشارهای روانی شدید قرار داشته باشند، به همین خاطر سعی می‌کنند با یاری از فیلم‌های هالیوودی برای خود پیروزی بسازند در حالی که واقعیت برخلاف آن چیزی است که در هالیوود به تصویر کشیده می‌شود. اقدام آمریکایی‌ها و رفتاری که ترامپ بر سر پهیاد ایرانی از خود بروز داده به یاد گفتاری از یک فیلم فارسی می‌اندازد که، «حالا ما به همه گفتیم زدیم، شما هم بکین زده، آره خوبیت نداره…»!

امسا آمریکایی‌ها هواییهای مسافربری را با صدها سرنشین زن و مرد، کودک و بپر هدف قرار می‌دهند و آن را یک اشتباه از سوی ناو خود تلقی می‌کنند و به فرمانده آن مدال شجاعت می‌دهند، امسا ایران هیچگاه اشتباهه نمی‌کند، که اگر قرار بر اشتباه بود، هواییهای با سرنشین آمریکایی در کنار پهیاد گلوباک‌هاک می‌توانست هدف قرار بگیرد.

### تسلیم رهبر انقلاب در پی درگذشت حجت‌الاسلام حائری

حضرت آیت الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت عالم بزرگوار حجت‌الاسلام و المسلمین حاج سید علیرضا حائری را تسلیت گفتند.

بسم الله الرحمن الرحیم

درگذشت آنسفانگیز عالم بزرگوار حجةالاسلام والمسلمین آقای حاج سید علیرضا حائری را به بازماندگان و خاندان مکرم و ارادتمندان و همکاران علمی ایشان در مؤسسه‌ی دائره‌المعارف فقه که اخیراً به ریاست آن منصوب شده بودند، تسلیت عرض میکنم. خدمات علمی و تبلیغی این عالم فرزانه ذخیره‌ی ماندگاری برای خود آن مرحوم و یادگار ارزنده‌نی برای علاقمندان و راه‌جویان و مایه‌ی رحمت و مغفرت الهی است آن‌شالله. از خداوند متعال علو درجات و حشر با اجداد طاهریشان را برای ایشان مسألت میکنم. والسلام علیکم

▲ **پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری**



### تحریم‌ها فرصتی برای رهایی بودجه کشور از نفت است

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: تحریم‌ها می‌تواند برای ما فرصت باشد که بتوانیم به لطف خداوند بودجه کشور را از نفت رهایی داده و به‌عنوان پشتوانه اصلی برنامه‌ریزی‌های زیربنایی کشور قرار دهیم.

سردار سرلشکر «قاسم سلیمانی» در آیین کلنگ‌زنی کارخانه‌های تهیه و تولید، فراوری و بسته‌بندی گیاهان دارویی در رابر ضمن قدردانی از اقدام مهم دست‌اندرکاران این پروژه اظهار داشت: اینجا فقط مؤسسه کلنگ‌زنی نیست، بلکه در درون کشور ما استعدادهای فراوانی وجود دارد که می‌تواند در بعد اقتصادی و فرهنگی کمک‌های بسیاری به جلوگیری از معضلات موجود در جامعه کند.

فرمانده نیروی قدس عنوان کرد: از اساس مدیریت اقتصادی در کشور ما برداشت غلطی شده که ما پایه مدیریت را بر مبنای نفت قرار دهیم و به توان تولید نفت، بودجه اداره کشور را تنظیم کنیم که ادامه این روند ظلم به نسل‌های آینده و کشور است.▲ **میزان**

## سیاست روز

### سردار سلامی در جزایر سه‌گانه مطرح کرد

# عبور از راهبرد دفاعی به تهاجمی



سلامی

و

گسترش ناامنی و برهم خوردن ترتیبات امنیتی منطقه دانست و تأکید کرد: جمهوری اسلامی به عنوان یک قدرت بزرگ مستقل بر تمامی پهنه منطقه شمال خلیج فارس و دریای عمان برای دفاع از تمامیت ارضی، سیادت دریایی و امنیت آسمان خود، اشراف و تسلط دارد و ما به نیابت از ملت ایران در تمامی عرصه‌ها گسترش دفاعی داریم. سرلشکر

سلامی هدف از بازدید مناطق دریایی نازعات را ارزیابی آمادگی نیروهای دفاعی و ظرفیت های تهاجمی مستقر در مقر ها و قدردانی از

مجاهدهای مخلصانه و فداکارانه فرماندهان و رزمندگان دریادل توصیف و تصریح کرد: بی شک این آمادگی‌ها و ظرفیت سازی های دفاعی و تهاجمی پیام های واضح و روشنی دارد و در

مقاطعی از زمان به شکل عملی توسط دشمنان ملت ایران دریافت شده است.

فرمانده

سپاه

دستگیری

تفنگداران دریایی

و انهدام پهیاد های

متجاوز دشمن را

از مصادیق لمس

اقتدار و اراده بزرگ

فرزندان ملت ایران

که برای بدخواهان

مپهن اسلامی اتفاق

افتاده است ، قلمداد

و بیسان داشت:

سیادت و سیطره

نیروهای رزمنده و مدافع حریم ایران اسلامی در

دریا و در جریان کشتیرانی ، جریان انرژی ، جریان

و تجارت و تامین امنیت آن واقعیتی اثبات شده

خواهیم داد.▲ **سپاه نیروز**

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

و

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

### ادعای دروغ ترامپ در سرنگونی پهیاد ایران

# لاف غربیتی

و

سردار ابوالفضل شکارچی سخنگوی ارشد

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، ادعای

ایرانی را تکذیب کرد.

وی اعلام کرد: بر خلاف ادعای واهی و برخاسته

از توهم ترامپ، تمامی پهیادهای متعلق به

جمهوری اسلامی ایران در منطقه خلیج فارس و

تنگه هرمز از جمله پهیاد مورد نظر نیروهای جمهور

آمریکا پس از انجام ماموریت شناسایی و کنترل

برنامه ریزی شده به سلامت به پایگاههای خود

بازگشته‌اند و هیچگونه گزارشنی دال بر مقابله

عملیاتی ناو یواس‌اس باکسر آمریکایی گزارش

نشده است.

سردار شکارچی اینگونه اظهارات بی پایه رییس

جمهور آمریکا را در راستای ایجاد التهاب و ناامن

سازی منطقه مهم خلیج فارس و آبراه استراتژیک

تنگه هرمز تلقی کرد و اظهار داشت: نیروهای مسلح

جمهوری اسلامی ایران همواره با هویشاری کامل

و بر طبق موازین بین‌المللی، ماموریت قانونی

حراست، کنترل و مراقبت از امنیت خلیج فارس و

تنگه هرمز را وظیفه قانونی خود می‌دانند.

**تصاویر پهیادهای سپاه از ناوچه آمریکایی و**

**سند دروغی بودن ادعای آنان**

**را منتشر خواهیم کرد**

روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

نیز در بیانیه‌های اعلام کرد: به زودی تصاویر

پهیادهای سپاه از ناوچه «یو اس اس باکسر»

آمریکایی که مدعی سرنگون ساختن یک پهیاد

ایرانی در روز پنجشنبه بر فراز تنگه هرمز شده

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

### اضافه دریافتی‌های قبوض آب و برق غیرقانونی است

نماینده مردم شاهین‌شهر گفت: دریافت‌های اضافه و مہم در قبوض آب و برق

از مردم از مصادیق دریافت‌های غیرقانونی وزارت نیرو است.

حسینعلی حاجی دلگانی با بیان اینکه گزارشات و مستنداتی از سوی مردم

د